
1 

57403 

Об утверждении перечня пред-
приятий и организаций для 
установления квотирования 
рабочих мест для осужденных к 
исправительным и обязатель-
ным работам на 2023 год на 
территории Александровского 
муниципального округа 

В соответствии с частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса 

Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской 

Федерации, в целях предупреждения правонарушений и преступлений на 

территории Александровского муниципального округа среди лиц, осужденных 

к исправительным и обязательным работам, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень предприятий для установления 

квотирования рабочих мест для осужденных к исправительным и обязательным 

работам на 2023 год; 

2. Рекомендовать руководителям предприятий, указанных в перечне 

предприятий для установления квотирования рабочих мест для осужденных к 

исправительным и обязательным работам на 2023 год, установить квоты 

рабочих мест для осужденных к исправительным и обязательным работам в 

указанном количестве. 

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                                                                         О.Э. Лаврова 

17.02.2023 192 

consultantplus://offline/ref=41D5D6B735130A96643443135E58A85681F4CA29DE96DD0357BC769B50B3959EB94D410D86F74DFFqE1AE%20%5Co%20
consultantplus://offline/ref=41D5D6B735130A96643443135E58A85681F4CC24DB9CDD0357BC769B50B3959EB94D410D86F64EF6qE13E%20%5Co%20
consultantplus://offline/ref=41D5D6B735130A96643443135E58A85681F4CC24DB9CDD0357BC769B50B3959EB94D410D86F44FFFqE15E%20%5Co%20


 

51833 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением  
администрации 
Александровского  
муниципального округа  
от 17.02.2023 № 192 

 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

предприятий и организаций для установления квотирования рабочих мест 
для осужденных к исправительным и обязательным работам 

на 2023 год 
 

№ 

п/п                       

Предприятие Квота на  

2023 год 

1 Муниципальное унитарное предприятие 

«Коммунальные электрические сети» 

2 

2 Муниципальное казенное предприятие 

Всеволодо-Вильвенского городского поселения 

«Вильва-водоканал» 

2 

3 Муниципальное унитарное предприятие 

«Теплоэнергетика» 

2 

4 Муниципальное унитарное предприятие 

«ЯйваДом» 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


